

COLEGIADO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE MINAS

DELIBERAÇÃO COLEGIADO CEMIAX – 018/2023, de 04 de julho de 2023

Aprova, ad referendum, alteração de Banca Examinadora de Trabalho de Conclusão de Curso II, dos discentes, Geovanna Nogueira Paiva e Ítalo José Oliveira Almeida

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE MINAS DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS – CAMPUS ARAXÁ, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE: ad referendum,

Art. 1°. Aprovar alteração de Banca Examinadora de Trabalho de Conclusão de Curso da estudante Geovanna Nogueira Paiva do **Orientador (a):** Prof. Guilherme Alzamora Mendonça; **Coorientador (a):** Prof. Allan Erlikhman Medeiros Santos; **Avaliador 1:** Prof. Marcélio Prado Fontes; **Avaliador 2:** Prof^a Marly Aparecida da Silva, que passa a ter a seguinte Banca Examinadora o **Orientador (a):** Prof. Guilherme Alzamora Mendonça; **Coorientador (a):** Prof. Allan Erlikhman Medeiros Santos; **Avaliador 1:** Prof^a Marly Aparecida da Silva e **Avaliador 2:** Prof. Francisco de Castro Valente Neto.

Art. 2°. Aprovar alteração de Banca Examinadora de Trabalho de Conclusão de Curso do estudante Ítalo José Oliveira Almeida do **Orientador (a):** Prof. Marcélio Prado Fontes; **Avaliador 1:** Guilherme Alzamora Mendonça; **Membro Externo 1:** Engenheiro Luciano Nunes Capponi e **Membro Externo 2:** Engenheiro Douglas Alexandre Gonçalves Alegre, que passa a ter a seguinte Banca Examinadora o **Orientador (a):** Prof. Marcélio Prado Fontes; **Avaliador 1:** Prof^a Silvania Alves Braga de Castro e **Membro externo 1:** Engenheiro Luciano Nunes Capponi; **Membro Externo 2:** Engenheiro Douglas Alexandre Gonçalves Alegre.

Art. 3°. Esta Deliberação entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 04/07/2023

DELIBERAÇÃO CEMIAX/DIRGRAD/CEFET-MG Nº 1, DE 05 DE JULHO DE 2023

(Assinado digitalmente em 04/07/2023 19:19) GUILHERME ALZAMORA MENDONCA

COORDENADOR CEMIAX (11.51.17) Matrícula: ###620#6 (Assinado digitalmente em 05/07/2023 15:54) LEANDRO HENRIQUE SANTOS

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DMCAX (11.57.04)

Matrícula: ###560#3

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/documentos/ informando seu número: 22, ano: 2023, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 04/07/2023 e o código de verificação: 936ea0b144